乌教体发〔2022〕200号
乌审旗教育体育局关于评选表彰教育系统
2022年度关心下一代工作先进集体和
先进个人的决定
各中小学、幼儿园：
2022年乌审旗各学校、幼儿园关工委认真贯彻落实党中央关于关心下一代工作的决策部署和习近平总书记对关心下一代工作的重要指示精神，开展社会主义核心价值观教育并及时报送学校关工委工作的有关信息，为推进关工委工作在校内外的影响和形成良好的宣传舆论氛围发挥了积极且卓有成效的作用。

为进一步加强学校、幼儿园关工委工作再上新台阶，根据旗

教体局关工委中期深入各学校、幼儿园调研检查情况与各学校、幼儿园平时工作配合情况。经研究决定，授予乌审旗乌审中学、乌审旗河南学校、乌审旗图克小学、乌审旗查汗淖尔幼儿园、乌审旗图克幼儿园5所学校、园所为“2022年度关工委工作先进集体”荣誉称号，授予查干夫、郑慧霞、冯玉玲、李建成、姜君梅、郝越、曹娇娇7名同志为“2022年度关工委工作先进工作者”荣誉称号。现予以通报表彰，以此鼓励。
望受到表彰的先进集体和先进个人谦虚谨慎，戒骄戒躁，不忘初心，再创佳绩！
乌审旗教育体育局
                                2022年11月10日

乌审旗教育体育局办公室　　　　             2022年11月10日印发